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ACCESSORI | OTHERS

REF

80071

80073

80068

SM0049
80014

SC0090

80082

80083

80059

80060

ARTICLE

tray with lid | vas chetta con
coperchio 500cc

tray with lid | vaschetta con
coperchio 1000cc

tray with lid | vas chetta con
coperchio 1500cc

paper napkin 2-ply | salvietta
doppio velo cm 33x33

table cloth | tovaglietta cm 30x40

waste container | contenitore rifiuti
Lt110

t-shirt bag | sacchettocm
27+ 7+7x50

t-shirt bag | sacchettocm
30+9+9x 60

liner | fodera cm 70x110

garbage bag | saccorifiuti cm
50x60

80082
80083

MATERIAL

Ingeo™ P.LA.

Ingeo™ P.L.A.

Ingeo™ P.LA.

cellulose
cellulose FSC

paperboard FSC

Mater-Bi®

Mater-Bi®
Mater-Bi®

Mater-Bi®



